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Op vakantie met medische begeleiding
Er zijn diverse mogelijkheden

Alle informatie is te vinden op de website van 
Speciaal-reizen.  https://www.speciaal-reizen.nl 

Zorgtours
“Heeft u dagelijks zorg of ondersteuning nodig, 
maar wilt u toch graag op reis om te genieten 
van een geweldige vakantie? Misschien lijken de 
mogelijkheden beperkt, maar de begeleide reizen 
van zorgtours maken vakantie voor onder meer 
rolstoelgebruikers, dementerenden, ouderen, 
gehandicapten en mensen die slecht ter been zijn 
wél mogelijk!
De gediplomeerde verpleegkundigen en 
verzorgenden van zorgtours bieden tijdens al onze 
begeleide reizen professionele ondersteuning 
en (medische) zorg. Dag en nacht is er iemand 
aanwezig om u op deskundige wijze te helpen 
met medicatie, verzorging of ondersteuning. zo 
kunt u toch op reis naar zonnige bestemmingen in 
het buitenland en genieten van een onbezorgde 
vakantie” Deze tekst hebben we overgenomen van 
de zorgtours website. Voor alle informatie kijk op 
https://www.zorgtours.nl

Wijnu Veghel is niet aansprakelijk voor de inhoud 
van de tekst overgenomen van de diverse websites. 
Voor informatie moet u bij de organisaties zelf zijn. 
Wijnu kan daar niet bij helpen of bemiddelen.

U ziet regelmatig mooie reizen en vakanties 
voorbijkomen in het Bulletin. Maar u weet niet of u 
met uw gezondheid deze reizen of vakanties kunt 
meedoen. Daarom hebben we eens rondgekeken 
welke mogelijkheden er zijn om er toch op uit 
te trekken en te genieten samen met andere 
gelijkgestemden. 
Dan zien we dat er diverse mogelijkheden zijn 
afhankelijk van uw gezondheid en/of handicap. 
Ook al bent u aan uw rolstoel gebonden dan zijn er 
mooie reizen te maken. 

Hartbrugreizen
Deze organisatie is ongeveer 35 jaar geleden 
gestart met reizen speciaal voor hartpatiënten. 
In de loop van de tijd is dat uitgebreid en niet 
alleen voor mensen met een hartaandoening. 
Onderstaande tekst is overgenomen van de website: 
“Op dat moment waren onze reizen met medische 
begeleiding uiterst populair en succesvol. We kregen 
talloze hartverwarmende reacties van mensen die 
met ons op reis waren geweest. 
Mensen voelden zich bij ons veilig en welkom, mede 
door de twee beschermengelen aan boord van de 
bussen”.  Hartbrugreizen organiseert zes reizen per 
jaar met medische begeleiding. Misschien de 
moeite waard om eens op de website te kijken. 
https://www.hartbrugreizen.nl 

Speciaal-reizen
Bent u rolstoel gebonden of heeft u intensievere 
zorg nodig op de reis en in het hotel, zelfs dialyse is 
in diverse plaatsen mogelijk, dan is deze organisatie 
mogelijk iets voor u. Dankzij de speciale rolstoel 
lift en de ruime plaatsen waar rolstoelen goed 
vastgezet kunnen worden, kan iedereen reizen met 
optimaal zitcomfort. De ervaren buschauff eur van 
Midlandtours zorgt voor een prettige en veilige 
zorgreis”. 
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Digitale inloop
Vanaf medio januari 2022 was er elke donderdag van 9.30 
uur tot 11.00 uur een digitale inloop mogelijkheid in zaal de 
Kastanje in het Wijnugebouw.
Gezien de afnemende noodzaak tijdens deze inloop ochtend 
gaan wij naar een andere aanpak met ingang van 1 juli 2022. 
Mocht u een digitale vraag of probleem hebben, dan kunt u 
bellen naar Louis van Veghel, 0413-366077, of naar 
Harry Kehrens, 0413- 340412.
Afhankelijk van uw vraag c.q. probleem maken we dan een 
afspraak op de donderdagochtend in de even weken, in het 
Wijnugebouw. Betreft het uw desktop, dan komen wij bij 
uw thuis.

Activiteitenkalender
In het Bulletin van mei heeft u, door een misverstand binnen 
het bestuur, ook de kalender van juli ontvangen. Op zich niet 
zo’n probleem was het niet dat wij in de maand mei nog wat 
wijzigingen hebben doorgekregen voor juli. Daarom een 
nieuwe kalender voor de maand juli waarin de wijzigingen 
verwerkt zijn. Uiteraard zijn wij afhankelijk van de informatie 
van de activiteitenleiders.
Het kan dus zijn dat er in de maand augustus ook nog 
wijzigingen zijn. 

Sjoelen
De heer Toon van Houtum heeft doorgegeven dat er in juli en 
augustus gewoon gesjoeld kan worden. Dus geen zomerstop

Countrydansen
Mevrouw Els Robbescheuten liet ons weten dat zij in de maand 
juli geen lesgeeft. Deze start weer op woensdag 3 augustus. 

Schrijfgroep
Deze activiteit is voortaan op de tweede maandag van de 
maand op de ochtend. Dus niet meer op de middag. De ruimte 
blijft de Kastanje.
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OverledenOverleden

Gedicht van Anneke Bakker

 85 jaar

16-7 mevr. A.G.C. van de Broek-van de Elzen
17-7 dhr. A.C. Düthmann
18-7 mevr, J.A. Witlox
26-7 mevr. A.M.A. Doreleijers-Manders
29-7 dhr. J.W. van de Ven
7-8 dhr. H.J.J. van der Heijden
8-8 dhr. W.G.G.A. van de Louw
11-8 mevr. H.J. Santegoeds-Jonkers
20-8 mevr. P.A. Elissen
26-8 mevr. A.P. Weber-van de Elzen 

 90 jaar

2-7 mevr. G.P. Reijnders-van Meel
14-7 mevr. M.C. van zutphen-Spooren
14-7 dhr. V.J.T. van Heeswijk
28-7 mevr. A.M. van Miert-Schoots
29-7 zr. L. Wijne
15-8 mevr. A.B. Persoon-Dirkx
23-8 mevr. P.A. Vissers-Vissers
23-8 mevr. P.M.M. van de Ven-van der Heijden
26-8 mevr. A.J. van Os 

 95 jaar

13-7 mevr. W.H.M. Henskens-Schouten
29-7 mevr. G. van Dijk-van der Meij
3-8 mevr. W. Smit-Bijvelt
12-8 dhr. A.L. de Louw 

 100 jaar

2-7 mevr. M. Bongaerts-van Schijndel

18-4 dhr. A.L.J. Rood 78 jaar
6-5 mevr. C.A.G. Hendriks-Doreleijers 79 jaar
17-5 dhr. H.P. Habraken 73 jaar
21-5 mevr. M.P.A. Rike-van den Nieuwenhof 74 jaar
25-5 zr. Paschala Berkhout 98 jaar
28-5 dhr. J.M. van Eijk 71 jaar
31-5 mevr. H. van O orschot-Pennings 86 jaar
5-6 mevr. L. van Rijbroek-van de Kammen 99 jaar

5-6 mevr. G.J. Kocken-van Oosteren  71 jaar
6-6 mevr. J.M. van den Heuvel-Verhoeven 71 jaar
8-6  mevr. M. Kanters  101 jaar

Gebed van een moeder

God almachtig, ik bid U
krijg ik nog de tijd

dat ik mag beleven dat ik word bevrijd
van de knagende zorg die mijn ziel niet loslaat

maar bovenal voor hem
die dit leven niet meer dragen kan
het gemoed dag en nacht beheerst
geef  allereerst hem die kracht dan

om te accepteren
wat hij en niemand  veranderen kan

Lieve Heer geef me nog wat tijd
neem die onrust  van me af

ik vlucht naar het bos
luister daar naar de fluisters

van de natuur
laat daar regelmatig los
datgene wat hem en mij

in de greep van onmacht houdt
ik ben bang, heb het koud

dat ik die onlosmakende  zorg
meeneem in mijn graf

Een moeder

Van harte
Gefeliciteerd
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zWARE SCHEDEL

Mevr. Van Dijk-Kèsèrs
Dhr. R. Orgelist
Mevr. I. Schol

    Oplossing vorige woordzoeker:  Representatief

    Oplossing vorige Sudoku:  892 -346 - 751

Prijswinnaars

Oplossingen voor de woordzoeker en de sudoku 
kunt u vóór 9 juli inzenden. 
U hoeft niet perse beide puzzels in te sturen.
Vergeet niet uw naam en adres te vermelden.

Stuur uw oplossing naar: 
Jeanne Evers:  Pater vd Elsenlaan 1, 5462 GG  Veghel
E-mail: puzzel.wijnu@gmail.com

De puzzel pagina van Wijnu

SU
DO KU

Let op: de eerste rij van 
de Sudoku inzenden

De winnaars vorige maand zijn:
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01 vr Jeu de Boules De Populier 13.00 Harrie Verkuijlen         06-17003533
  Bridge De Wilg 13.30 Tineke Posthumus 367854
02 za Dansen Wijnugebouw 19.00 Jan van der Heijden 341820
04 ma Wandelen 5 km Bloemfontein 10.00 Rini van den Brand 365648 
  Wandelen 15 en 10 kilometer Bloemfontein 08.30 en 09.00 Tiny Strijbos                 06-28376226
  Themamiddag Wijnugebouw 14.00 Gré van Erp 362842
  Sjoelen De Plataan 19.00 Toon van Houtum 362712
05 di Creatief De Plataan 09.30 Gerry van de Donk      06-53625990 
  Koor Cantabilé De Plataan 13.30-15.30 Adri Wolters 366321   
  Koersbal De Wilg 14.00 Jo van de Wetering 362655
06 wo Jeu de Boules De Plataan 13.00 Bart Verbakel                06-10114690
  Handwerkgroep De Kastanje 13.30 Marie-Anne v. Liempd  06-51077396
  Kienen De Wilg 14.00 Mia de Kort 366602
07 do Jeu de Boules De Wilg 13.00 Gert Holthuizen 302139
  Fietsgroep 1 Parallelweg 13.00 John Hilgersom           06-59623690
  Fietsgroep 2 Parallelweg 13.30 Rob Dix                         06-28974037
08 vr Jeu de Boules De Populier 13.00 Harrie Verkuijlen         06-17003533
  Bridge De Wilg 13.30 Tineke Posthumus 367854
11 ma Wandelen 5 km Markt 10.00 Rini van den Brand 365648 
  Wandelen 15 en 10 kilometer Markt 08.30 en 09.00 Tiny Strijbos                 06-28376226
  Fotogroep zooomm De Plataan 13.30 Peter Rovers 287708
  Schrijfgroep De Kastanje 10.30 A. Koekkoek                 06-12388887
  Sjoelen De Plataan 19.00 Toon van Houtum 362712
12 di Creatief De Plataan 09.30 Gerry van de Donk      06-53625990 
  Koor Cantabilé De Plataan 13.30-15.30 Adri Wolters 366321   
  Koersbal De Wilg 14.00 Jo van de Wetering 362655
13  wo Jeu de Boules De Plataan 13.00 Bart Verbakel                06-10114690
  Kaarten De Wilg 14.00 Jopie Vogels 366488
  Handwerkgroep De Kastanje 13.30 Marie-Anne v. Liempd  06-51077396
14 do Jeu de Boules De Wilg 13.00 Gert Holthuizen 302139
  Fietsgroep 1 Parallelweg 13.00 John Hilgersom           06-59623690
  Fietsgroep 2 Parallelweg 13.30 Rob Dix                         06-28974037
15 vr Jeu de Boules De Plataan 13.00 Harrie Verkuijlen         06-17003533
  Bridge De Wilg 13.30 Tineke Posthumus 367854
16 za Dansen Wijnugebouw 19.00 Jan van der Heijden 341820
18 ma Wandelen 5 km Siemei 10.00 Rini van den Brand 365648 
  Wandelen 15 en 10 kilometer Siemei 08.30 en 09.00 Tiny Strijbos                 06-28376226
  Sjoelen De Plataan 19.00 Toon van Houtum 362712
19 di Creatief De Plataan 09.30 Gerry van de Donk      06-53625990
  Koor Cantabilé De Plataan 13.30-15.30 Adri Wolters 366321
  Koersbal De Wilg 14.00 Jo van de Wetering 362655
20 wo Jeu de Boules De Plataan 13.00 Bart Verbakel                06-10114690
  Handwerkgroep De Kastanje 13.30 Marie-Anne v. Liempd  06-51077396
  Kienen De Wilg 14.00 Mia de Kort 366602
21 do Jeu de Boules De Wilg 13.00 Gert Holthuizen 302139
  Fietsgroep 1 Parallelweg 13.00 John Hilgersom           06-59623690

Activiteiten juli Locatie  Tijd Contactpersoon Telefoon
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  Fietsgroep 2 Parallelweg 13.30 Rob Dix                         06-28974037
22 vr Jeu de Boules De Plataan 13.00 Harrie Verkuijlen         06-17003533
  Bridge De Wilg 13.30 Tineke Posthumus 367854
25 ma Wandelen 5 km Frisselstein 10.00 Rini van den Brand 365648
  Wandelen 15 en 10 kilometer Frisselstein 08.30 en 09.00 Tiny Strijbos                 06-28376226
  Sjoelen De Plataan 19.00 Toon van Houtum 362712
26 di Creatief De Plataan 09.30 Gerry van de Donk      06-53625990
  Koor Cantabilé De Plataan 13.30-15.30 Adri Wolters 366321
  Koersbal De Wilg 14.00 Jo van de Wetering 362655
27 wo Jeu de Boules De Plataan 13.00 Bart Verbakel                06-10114690
  Handwerkgroep De Kastanje 13.30 Marie-Anne v. Liempd  06-51077396
  Kaarten De Wilg 14.00 Jopie Vogels 366488
28 do Jeu de Boules De Wilg 13.00 Gert Holthuizen 302139
  Fietsgroep 1 Parallelweg 13.00 John Hilgersom           06-59623690
  Fietsgroep 2 Parallelweg 13.30 Rob Dix                         06-28974037
29 vr Jeu de Boules De Plataan 13.00 Harrie Verkuijlen         06-17003533
  Bridge De Wilg 13.30 Tineke Posthumus 367854
30 za Dansen Wijnugebouw 19.00 Jan van der Heijden 341820

Activiteiten augustus  Locatie  Tijd Contactpersoon Telefoon

01 ma Wandelen 5 km Van Schie 10.00 Rini van den Brand 365648
  Wandelen 15 en 10 kilometer Van Schie 08.30 en 09.00 Tiny Strijbos                 06-28376226
  Sjoelen De Plataan 19.00 Toon van Houtum 362712
  Keezen bordspel De Wilg 19.00 Louis van Veghel 366077
02 di Creatief De Plataan 09.30 Gerry van de Donk      06-53625990 
  Koor Cantabilé De Plataan 13.30-15.30 Adri Wolters 366321   
  Koersbal De Wilg 14.00 Jo van de Wetering 362655
03 wo Countrydansen De Plataan 09.10 en 10.30 Els Robbescheuten      06-43746211
  Jeu de Boules De Plataan 13.00 Bart Verbakel                06-10114690
  Handwerkgroep De Kastanje 13.30 Marie-Anne v. Liempd  06-51077396
  Kienen De Wilg 14.00 Mia de Kort 366602
04 do Jeu de Boules De Wilg 13.00 Gert Holthuizen 302139
  Fietsgroep 1 Parallelweg 13.00 John Hilgersom           06-59623690
  Fietsgroep 2 Parallelweg 13.30 Rob Dix                         06-28974037
05 vr Jeu de Boules De Populier 13.00 Harrie Verkuijlen         06-17003533
  Bridge De Wilg 13.30 Tineke Posthumus 367854
08 ma Wandelen 5 km De Stapperij 10.00 Rini van den Brand 365648
  Wandelen 15 en 10 kilometer De Stapperij 08.30 en 09.00 Tiny Strijbos                 06-28376226
  Fotogroep zooomm De Plataan 13.30 Peter Rovers 287708
  Schrijfgroep De Kastanje 10.30 A. Koekkoek                 06-12388887
  Sjoelen De Plataan 19.00 Toon van Houtum 362712
09 di Wijnu Creatief De Plataan 09.30 Gerry van de Donk      06-53625990 
  Koor Cantabilé De Plataan 13.30-15.30 Adri Wolters 366321   
  Koersbal De Wilg 14.00 Jo van de Wetering 362655
10  wo Countrydansen De Plataan 09.10 en 10.30 Els Robbescheuten      06-43746211
  Jeu de Boules De Plataan 13.00 Bart Verbakel                06-10114690
  Kaarten De Wilg 14.00 Jopie Vogels 366488
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  Handwerkgroep De Kastanje 13.30 Marie-Anne v. Liempd  06-51077396
11 do Jeu de Boules De Wilg 13.00 Gert Holthuizen 302139
  Fietsgroep 1 Parallelweg 13.00 John Hilgersom           06-59623690
  Fietsgroep 2 Parallelweg 13.30 Rob Dix                         06-28974037
12 vr Jeu de Boules De Plataan 13.00 Harrie Verkuijlen         06-17003533
  Bridge De Wilg 13.30 Tineke Posthumus 367854
15 ma Wandelen 5 km Aatrium 10.00 Rini van den Brand 365648
  Wandelen 15 en 10 kilometer Aatrium 08.30 en 09.00 Tiny Strijbos                 06-28376226
  Sjoelen De Plataan 19.00 Toon van Houtum 362712
  Keezen bordspel De Wilg 19.00 Louis van Veghel 366077
16 di Wandelen 20 kilometer Wijnugebouw 08.00 Harry Kehrens 340412
  Creatief De Plataan 09.30 Gerry van de Donk      06-53625990
  Koor Cantabilé De Plataan 13.30-15.30 Adri Wolters 366321
  Koersbal De Wilg 14.00 Jo van de Wetering 362655
17 wo Countrydansen De Plataan 09.10 en 10.30 Els Robbescheuten      06-43746211
  Jeu de Boules De Plataan 13.00 Bart Verbakel                06-10114690
  Handwerkgroep De Kastanje 13.30 Marie-Anne v. Liempd  06-51077396
  Kienen De Wilg 14.00 Mia de Kort 366602
18 do Jeu de Boules De Wilg 13.00 Gert Holthuizen 302139
  Fietsgroep 1 Parallelweg 13.00 John Hilgersom           06-59623690
  Fietsgroep 2 Parallelweg 13.30 Rob Dix                         06-28974037
19 vr Jeu de Boules De Plataan 13.00 Harrie Verkuijlen         06-17003533
  Bridge De Wilg 13.30 Tineke Posthumus 367854
22 ma Wandelen 5 km Intratuin 10.00 Rini van den Brand 365648
  Wandelen 15 en 10 kilometer Intratuin 08.30 en 09.00 Tiny Strijbos                 06-28376226
  Sjoelen De Plataan 19.00 Toon van Houtum 362712
23 di Creatief De Plataan 09.30 Gerry van de Donk      06-53625990
  Koor Cantabilé De Plataan 13.30-15.30 Adri Wolters 366321
  Koersbal De Wilg 14.00 Jo van de Wetering 362655
24 wo Countrydansen De Plataan 09.10 en 10.30 Els Robbescheuten      06-43746211
  Jeu de Boules De Plataan 13.00 Bart Verbakel                06-10114690
  Handwerkgroep De Kastanje 13.30 Marie-Anne v. Liempd  06-51077396
  Kaarten De Wilg 14.00 Jopie Vogels 366488
25 do Jeu de Boules De Wilg 13.00 Gert Holthuizen 302139
  Fietsgroep 1 Parallelweg 13.00 John Hilgersom           06-59623690
  Fietsgroep 2 Parallelweg 13.30 Rob Dix                         06-28974037
26 vr Jeu de Boules De Plataan 13.00 Harrie Verkuijlen         06-17003533
  Bridge De Wilg 13.30 Tineke Posthumus 367854
29 ma Wandelen 5 km Wijnugebouw 10.00 Rini van den Brand 365648
  Wandelen 15 en 10 kilometer Wijnugebouw 08.30 en 09.00 Tiny Strijbos                 06-28376226
  Sjoelen De Plataan 19.00 Toon van Houtum 362712
  Keezen bordspel De Wilg 19.00 Louis van Veghel 366077
30 di Creatief De Plataan 09.30 Gerry van de Donk      06-53625990
  Koor Cantabilé De Plataan 13.30-15.30 Adri Wolters 366321
  Koersbal De Wilg 14.00 Jo van de Wetering 362655
31 wo Countrydansen De Plataan 09.10 en 10.30 Els Robbescheuten      06-43746211
  Jeu de Boules De Plataan 13.00 Bart Verbakel                06-10114690
  Handwerkgroep De Kastanje 13.30 Marie-Anne v. Liempd  06-51077396
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Enquête belangstelling Lourdesreis mei 2023
In plaats van de reguliere voorjaarsreis, willen 
we in mei 2023 een Lourdesreis organiseren.
 We denken hierbij aan een reis van 8 dagen. Op 
de heen-en terugreis een overnachting, volpension 
en een reissom van rond de € 1.000 per persoon. 

Als u daarvoor belangstelling heeft kunt u zich 
tot 15 juli aanmelden bij Rini v.d. Brand (telefoon 
0413-365648). Als u zich nu aanmeldt, betekent dat 
niet dat u ook defi nitief gaat. We peilen nu enkel 
de belangstelling. Bij voldoende belangstelling 
benaderen we iedereen die zich nu aanmeldt nog 
een keer persoonlijk om te vragen of uw deelname 
ook omgezet kan worden naar een defi nitieve 
deelname.

Gedicht van  Dinah van Hees

‘’ Vlinder ‘’

Met haar lichte en geluidloze vleugels

weeft zij voor ons de regenboog.

Stil waard zij op aarde rond

meestal niet eens zo heel erg hoog.

Prachtig zijn haar kleuren

machtig haar geweven boog

zij schenkt ons geluk en vreugde

met haar tere zachte vleugels

die licht en geluidloos zijn.

www.puzzelpro.nl©
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